产品、动漫产品,数字网络工程、通讯设备、计算机的技术开发、技术咨询、技术服务、成果转

让，经济信息咨询；批发、零售(含网上销售):书报刊，音像制品，电子出版物，计算机软硬件

及配件，通讯设备，电子产品，仪表仪器；其他无需报经审批的一切合法项目。(依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

(二) 公司历史沿革

1．沃驰有限的设立

2011 年 5 月 18 日，杭州市工商局出具《企业名称预先核准通知书》((杭)名称预核[2011]

第 688731号)，核准企业名称为“杭州沃驰科技有限公司”。

2011 年 5 月 23 日，杭州深度会计师事务所有限公司出具《验资报告》(杭深验字[2011]第

493 号)，验证：截至 2011 年 5 月 23 日，沃驰有限已收到全体股东以货币方式缴纳的注册资本

人民币 50万元。

2011 年 5 月 24 日，杭州市工商局下城分局向沃驰有限核发《准予设立登记通知书》((下)

登记受理[2011]第 048732号)。

 第 22 页 共 135 页

沃驰有限设立时的股权结构如下:

序号 股东姓名 认缴出资(万元) 实缴出资(万元) 出资比例(%)

1 刘金辉 20.00 20.00 40.00

2 来毅勇 15.00 15.00 30.00

3 胡爱军 15.00 15.00 30.00

合  计 50.00 50.00 100.00

2．2015年 7月股权转让及增资扩股

2015年 7月 7日，沃驰有限股东会同意将注册资本由 50万元增至 1,000 万元，新增 950万

元由金泼以货币方式认缴 769.5万元；李张青以货币方式认缴 95万元；龚莉群以货币方式认缴

47.5 万元；王建国以货币方式认缴 38 万元。同意刘金辉将所持 20 万元股权转让给金泼；来毅

勇将所持 15 万元股权转让给金泼；胡爱军将所持 15 万元股权分别向金泼转让 5.5 万元、向李

张青转让 5万元、向龚莉群转让 2.5万元、向王建国转让 2万元。

2015年 7月 7日，杭州市江干区市场监督管理局出具《准予变更登记通知书》((江)准予变

更[2015]第 080507号)，准予沃驰有限股权转让及增资扩股变更登记。

2015 年 8 月 3 日，浙江天惠会计师事务所有限公司出具《验资报告》(浙天惠验字(2015)

第 26 号)，验证：截至 2015 年 7 月 30 日，沃驰有限已收到金泼、李张青、龚莉群、王建国以

货币方式缴纳的新增注册资本(实收资本)合计人民币 950万元整。

本次股权转让及增资扩股后，沃驰有限的股权结构如下：

序号 股东姓名
变更前出

资(万元)

转让额

(万元)

增资额

(万元)

变更后出资

(万元)

出资比例

(%)

1 金  泼 - 40.50 769.50 810.00 81.00

2 李张青 - 5.00 95.00 100.00 10.00

3 龚莉群 - 2.50 47.50 50.00 5.00

4 王建国 - 2.00 38.00 40.00 4.00

5 刘金辉 20.00 -20.00 - - -

6 来毅勇 15.00 -15.00 - - -

7 胡爱军 15.00 -15.00 - - -

合   计 50.00 - 950.00 1,000.00 100.00

3．2015年第二次增资扩股

2015 年 12 月 17 日，沃驰有限股东会决定将注册资本由 1,000 万元增至 1,106 万元，增资

单价为 2 元，共募集 212 万元资金。新增 106 万元由龚莉群以货币方式认缴 6 万元；杭州泰沃

 第 23 页 共 135 页

投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称泰沃投资)以货币方式投资认缴 100 万元。

2015年 12月 17 日，杭州市江干区市场监督管理局出具《准予变更登记通知书》((江)准予

变更[2015]第 088272 号)，准予沃驰有限本次增资扩股变更登记。

2016年 2月 29日，立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具《验资报告》(信会师报字[2016]

第 650012 号)，验证：截至 2015年 12月 29日，沃驰有限已经收到龚莉群、泰沃投资以货币方

式缴纳的新增注册资本(实收资本)合计人民币 106万元。

本次增资扩股后，沃驰有限的股权结构如下：

序号 股东姓名或名称 增资前出资(万元) 增资额(万元) 增资后出资(万元) 出资比例(%)

1 金  泼 810.00 - 810.00 73.24

2 李张青 100.00 - 100.00 9.04

3 泰沃投资 - 100.00 100.00 9.04

4 龚莉群 50.00 6.00 56.00 5.06

5 王建国 40.00 - 40.00 3.62

  合   计 1,000.00 106.00 1,106.00 100.00

4．2015年第三次增资扩股

2015年 12月 25 日及 30日，谢昊、王红星及鞠波分别与沃驰有限原股东金泼、李张青、龚

莉群、王建国和泰沃投资签订《增资协议》，约定：谢昊投资人民币 207万元(其中：46 万元计

入注册资本，161 万元计入资本公积)，取得增资后沃驰有限 3.88%的股权；王红星投资人民币

90万元(其中：20万元计入注册资本，70万元计入资本公积)，取得增资后沃驰有限 1.69%的股

权；鞠波投资 63 万元(其中：14 万元作为注册资本，49 万元计入资本公积金)，取得增资后沃

驰有限 1.18%的股权。

2015 年 12 月 30 日，沃驰有限股东会决定将注册资本由 1,106 万元增至 1,186 万元，增资

单价 4.5元，共募集 360万元。其中：谢昊出资 207万元认缴新增资本 46万元；王红星出资 90

万元认缴新增资本 20 万元；鞠波出资 63万元认缴新增资本 14万元；并同意修改公司章程的相

关内容。

2015 年 12 月 30 日，杭州市江干区市场监督管理局出具了《准予变更登记通知书》((江)

准予变更[2015]第 089424号)，准予增资扩股变更登记。

2016年 2月 29日，立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具《验资报告》(信会师报字[2016]

第 650012 号)，验证：截至 2015年 12月 30日，沃驰有限已收到谢昊、王红星、鞠波以货币方

式缴纳的新增注册资本(实收资本)合计人民币 80万元。

 第 24 页 共 135 页

本次增资扩股后，沃驰有限的股东及股权结构如下：

序号 股东姓名或名称 增资前出资(万元) 增资额(万元) 增资后出资(万元) 出资比例(%)

1 金  泼 810.00 - 810.00 68.30

2 李张青 100.00 - 100.00 8.43

3 泰沃投资 100.00 - 100.00 8.43

4 龚莉群 56.00 - 56.00 4.72

5 谢  昊 - 46.00 46.00 3.88

6 王建国 40.00 - 40.00 3.37

7 王红星 - 20.00 20.00 1.69

8 鞠  波 - 14.00 14.00 1.18

合  计 1,106.00 80.00 1,186.00 100.00

5．整体变更为股份有限公司

2016年 1月 19日，沃驰有限股东会审议通过了《公司由有限责任公司整体变更为股份有限

公司》等议案，确定以 2015年 12月 31日为股改审计及评估基准日。

2016年 2月 3日，立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具《审计报告》(信会师报字[2016]

第 650011 号)，审计确认：截至 2015 年 12 月 31 日，沃驰有限所有者权益(净资产)为人民币

15,674,763.20 元。

2016 年 2 月 4 日，银信资产评估有限公司出具《评估报告》(银信评报字(2016)沪第 0168

号)，评估确认：截至 2015年 12月 31日，沃驰有限评估后的净资产为 2,360.12 万元。

2016年 2月 20日，沃驰有限股东会审议通过审计机构及评估机构出具的专业报告，同意以

审计后沃驰有限所有者权益(净资产)中的部分净资产折合为变更后的股份有限公司 1,186 万股

股份，每股 1 元，总股本 1,186 万元，其余未折股部分净资产计入变更后股份有限公司的资本

公积。

2016年 2月 23日，沃驰有限取得杭州市市场监督管理局出具的《企业名称变更核准通知书》

(企业名称变更核准[2016]第 330100089270 号)，核准使用企业名称：“杭州沃驰科技股份有限

公司”。

2016年 3月 7日，立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具《验资报告》(信会师报字[2016]